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星报讯（王能玉） 为积极引导青

少年“爱读书、善读书、读好书”，度过

一个健康、快乐、有意义的暑假，由省

委宣传部、省教育厅、省新闻出版局联

合主办，时代出版传媒股份有限公司

和安徽新华传媒股份有限公司联合承

办的“书香伴我 快乐成长”全省青少

年学生暑期阅读活动已经启动。

具体活动内容有：1、6月25日，暑

期阅读活动启动仪式和著名作家叶永

烈主题报告会；2、7月～8月，著名作家

及专家到大、中、小学专题讲座和签名

售书；3、7月 1日～20日，举办评书议

书活动，组织大学生、中学生、小学生

评选“最让我感动的书”、“最让我难忘

的书”、“最励志的书”、“最美的书”

等。4、7月10日～30日，举办“书香伴

我 快乐成长——我最喜爱的一本书”

读书征文比赛活动，作品字数在500～

1200字以内，题材不限，题目自拟。阅

读活动推荐书目均可在安徽教育网

（http://www.ahedu.gov.cn）、中安在线

网（http://www.anhuinews.com）、时代

出版传媒股份有限公司网站（http://

www.press-mart.com）、安徽新华发行

集团网站（http://www.ahsxhsd.com）查

询下载；5、举办“书香伴我 快乐成长”

网上知识大赛活动；6、7月 1日～8月

30日，举办时代出版传媒股份有限公

司和安徽新华发行传媒股份有限公司

联合举办的精品图书优惠展销活动。

暑期阅读活动各项比赛均设一、二、

三等奖若干名，由全省青少年学生暑期

阅读活动领导小组颁发奖品和证书。同

时，将选择优秀征文作品在省内主要媒

体刊登，并对获奖作品结集出版。

全省青少年学生暑期阅读活动领

导小组办公室及联系方式：征文邮箱：

apgtimeyxzx@163.com；邮编：230071；

地址：合肥市政务文化新区翡翠路1118

号出版传媒大厦；联系人：韩飞、王剑 ；

联系电话：0551—3533106 3533907。

“书香伴我 快乐成长”
全省青少年学生暑期阅读活动闪亮登场
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书 名

中国精神读本

“红手印”的褒奖

近看东西方

黄金吸引力法则——

成功的秘密与真相

谁杀了我的牛？

你可以活得更好

诺贝尔文学奖获奖者

作品精粹(双语版)

心灵鸡汤·人生系列

（双语精华版）（《生命

的彩虹》《为了明天的

回忆》《过程是金》）

唐骏日记

讲真话-人生箴言录

老王系列（《有》、《幼》、

《友》、《幽》，4册）

曲院风荷-中国艺术论

十讲（彩版）

老M神侃

莫砺锋评说白居易

四面八方

心灵密码

21大厦

大瓷商

大清重臣李鸿章

（上下）

父子宰相（2册）

司马迁

鬼吹灯系列（8册）

谜踪之国系列（2册）

贼猫

雕天下

水——张家十姐弟的

故事

如何成为有影响力的

女人

心灵鸡汤系列（中文

版）（10册）

聆听大家(5册）

芝麻开门丛书（5册）

放眼看世界系列（6册）

社会科学普及读物·视

读系列丛书（15册）

悬疑小说系列（6册）

行走新安江

南极圈外

索罗斯的财富传奇

文化徽州

新资治通鉴(7册)

现代人必修的经济课

一生的心灵抚慰

国学杂谭系列（10册）

经史子集入门：钱基博

谈治国学

作者

赵存生

王圣志

许岗

卡米洛·克鲁

兹

（美）卡 米 洛

著、商佳音译

洪昭光

余惕君

仇贤根

Jack Canfield

唐骏

季羡林

王蒙

朱良志

方兆祥

莫砺锋

徐贵祥

毕淑敏

周大新

卢建中 熊 诚

裴章传

陈所巨 白梦

尹黎云

天下霸唱

天下霸唱

天下霸唱

杨杨

张允和、

张兆和等

帕特·威廉姆

斯等

本书编委会

傅光明

刘婷婷等

泰戈尔等

（英）乔纳森·
米 勒 ，博 林·
梵·隆等

萨莉杰克逊

赵焰

王辰

李汶奎

潘小平

李伯钦

陈荣贵

李子勋

本书编委会

钱基博

出版社

安徽人民出版社

安徽人民出版社

安徽人民出版社

安徽科学技术

出版社

安徽科学技术

出版社

安徽科学技术

出版社

安徽科学技术

出版社

安徽科学技术

出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽美术出版社

黄山书社

黄山书社

黄山书社

黄山书社

黄山书社

定价

35.00

36.00

42.00

24.00

20.00

22.00

38.00

72.00

35.00

32.00

72.00

58.00

38.00

20.00

39.00

25.00

28.00

35.00

98.00

30.00

35.00

227.40

28.00

28.00

29.80

38.00

30.00

240.00

130.00

75.00

32.00

252.00

224.20

25.00

25.00

32.00

68.00

220.00

30.00

30.00

248.00

20.00

适合大学生读的书
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书 名

青少年文史知识普及

读本-中国历代通俗演

义（36册）

影响青少年一生的经

典故事系列丛书

（20册）

世界动物文学经典丛

书(7册)

世界科普经典读物

（4册）

双色图文传世经典（14

册）白话聊斋等

太空步——迈克尔·
杰克逊自传

“50+1”系列（50+1最该

阅读的巨著、最该问

医生的问题、最该游

览的伟大城市、最引

人入胜的传奇故事、

最具影响力的风云人

物、最闪耀的体育巨

星，6册）

大师经典系列（《我眼

中的世界》《阅读爱因

斯坦》，2册））

马克·吐温幽默小品

欣赏

品读中国文化丛书

（《中国各个民族》、

《中国历史名城》、《中

国名山名水》、《中国

文坛名人》、《中国园

林》，6册）

红色三部曲（《红色的

起点》、《毛泽东与蒋

介石》、《历史选择了

毛泽东》，3册）

中国人最该读的历史

常识

中国人最该读的文化

常识

中国节典：四大传统

节日

吾家有女

中国人的民俗世界

（中文版）

中国历代名人家训精

粹

E 时代百科全书系列

（10册）

西方哲理大师漫画故

事（3册）

矮人族传奇系列

（3册）

民俗介绍系列之二十

四节气谚语新编、图

说五福、图说门神

名家推荐·外国中短

篇小说丛书（《项链》，

《外套》等16册）

唐宋八大家散文读本

明清名家小品精华

智慧熊·中学生作文

学练大全系列

时代经典文库系列

（《三字经》、《唐诗百

首》等12册）

无与伦比：周杰伦经

典歌曲改编的钢琴曲

(附CD光盘1张)

不能说的秘密：电影

《不能说的秘密》钢琴

曲集（含CD）

可爱的中国——影响

几代人成长的红色经

典散文

祖国，为你而歌——

1949-2009朗诵诗选

少年英雄:20名汶川大

地震救灾英雄少年的

故事

唤醒巨人:成功教育启

示录

科学大师的成才故事

（中国卷、外国卷，2

册）

美丽心灵故事读本

一个七年级男生的日

记

“大自然在召唤”系列

（《大熊猫传奇》、《和

黑叶猴对话》、《麋鹿

找 家》、《千 鸟 谷 追

踪》、《山野寻趣》、《寻

找大树杜鹃王》、《呦

呦 鹿 鸣》、《云 海 探

奇》、《走进帕米尔高

原—穿越柴达木盆

地》，计9册）

作者

蔡东藩

吴鳔

（加拿大）西顿 等

尼查耶、伊库纳契

夫等

（清）蒲松龄 等

迈克尔·杰克逊

方华文等

爱因斯坦

陈光明

方华文

叶永烈

张晓静 于 帆

张晓静 于 帆

刘魁立

王喜茶 裴诗赟

蒯大申 祁 红

包东波

本书编委会

颜玉强

（德）马库斯

高达 殷伟等

（法）莫泊桑等

张小平译注

欧明俊主编

闻钟主编

孙武等

鸠玖

鸠玖

谭五昌

雷抒雁 程步涛

李朝全

孙云晓

宁业高

余世磊

李素芹

刘先平

出版社

安徽人民出版社

安徽人民出版社

安徽人民出版社

安徽人民出版社

安徽人民出版社

安徽科学技术出版社

安徽科学技术出版社

安徽科学技术出版社

安徽科学技术出版社

安徽科学技术出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽少年儿童出版社

安徽少年儿童出版社

安徽少年儿童出版社

安徽少年儿童出版社

安徽少年儿童出版社

安徽少年儿童出版社

定价

574.00

480.00

83.50

78.00

252.80

39.80

165.80

30.50

22.50

215.00

130.00

20.00

29.00

28.00

22.00

48.00

35.00

468.00

73.00

131.00

36.00

136.50

29.10

48.00

147.20

120.00

15.00

15.00

38.00

28.00

18.00

16.00

39.60

20.00

14.00

182.00

序号
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94

95
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98
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书 名

语文新课标必读书·智

慧鸟小丛书（24册）

青少年自然百科探秘

系列读本（20册）

生活中的低碳智慧

优秀小学生系列（使小

学生口齿伶俐的50种

方法、使小学生自信的

40种方法、使学习有趣

的50种方法、小学生应

该知道的47个礼节，4

册）

中国小学生成长必读

故事系列（《培养小学

生真诚善良的品德故

事》、《激励小学生勤奋

进取的励志故事》、《开

拓小学生创意思维的

创新故事》、《启迪小学

生聪明才智的智慧故

事》、《启发小学生明理

懂事的真情故事》、《塑

造小学生乐观自信的

幽默故事》，6册）

科学发现对话集（课余

谈磁、电、原子、原子

核、物质第四态、概率

统计，6册）

灾害避险50招

孙子侃兵法

画说论语

为了那渴望的目光：希

望工程20年纪事

汉字的前世今生系列

（12册）

好家庭胜过好学校

教育是人的解放

能力：孩子未来的生存

之本

快乐：孩子一生的幸福

之源

蜜蜜新世界系列（6册）

趣说典故故事

希腊神话故事

爱丽丝镜中奇遇记

中华经典古诗文诵读

小学卷(1)(2)

童话中国

虹猫蓝兔七侠传（20

册）

我最喜欢的科学探险

漫画书（9册）

我的第一套经典名著

书

虹猫蓝兔十万个为什

么（8册）

最好听的睡前故事（月

亮卷、星星卷、精灵篇、

天使篇，4册）

中国原创新漫画-西游

记（20册)

魔力卡通教练(5册)

青少年最爱看的课外

读本（18册）

作者

鲁迅、高尔基等

方国荣 顾铁林

David Gershon

韩国nibook

纪江红

陈慧余

安徽省科学技术

协会，安徽省灾害

防御协会

张砚钧

张砚钧

黄传会

苏 真

朱玉芳

孙云晓

东子

东子

中联齐威

亚荟 郁萍

韩俊林李寒

（英）刘易斯·卡

罗尔

编委会

吕丽娜 肖定丽

苏真等

(韩）洪在彻等

彭凡、彭桂兰等

苏真等

庄大伟 陈苗海

陈维东编彭超绘

陈旭辉

赵芳芳

出版社

安徽人民出版社

安徽人民出版社

安徽科学技术出版社

安徽科学技术出版社

安徽科学技术出版社

安徽科学技术出版社

安徽科学技术出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽教育出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽文艺出版社

安徽少年儿童出版社

安徽少年儿童出版社

安徽少年儿童出版社

安徽少年儿童出版社

安徽少年儿童出版社

安徽少年儿童出版社

安徽美术出版社

安徽美术出版社

黄山书社

定价

241.50

200.00

18.00

112.00

100.80

68.30

2.50

24.00

22.00

29.80

225.60

20.00

36.00

36.00

28.00

132.00

19.50

13.50

9.00

7.00

95.00

196.00

225.00

15.00

200.00

79.20

196.00

55.80

302.40

适合小学生读的书适合中学生读的书

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

“小橘灯”美文系列

（《阳光洒下来》、《纸

风铃紫风铃》、《听见

萤火虫》，3册）

疯丫头王点点系列(这

个女生的脾气有点

坏 、谢谢某个男生、十

三岁的女生有秘密、

谁的假发在飞 、四只

淘气鸟，5册）

中国原创新漫画-三国

演义(20册)

给未来的艺术家

校园设计师手册

（全套10册）

庄子的智慧

论语的智慧

老庄经典百句

诗经经典百句

诺贝尔奖获得者给青

少年的11条准则

学生国学问答——文

史哲三百题

彭学军等

王勇英

原著：罗贯中 陈

维东编创 梁小龙

漫画

何怀硕

叶 晔

傅佩荣

傅佩荣

赵杏根

王秋生

严建修

叶北岩

安徽少年儿童出版社

安徽少年儿童出版社

安徽美术出版社

安徽美术出版社

安徽美术出版社

黄山书社

黄山书社

黄山书社

黄山书社

黄山书社

黄山书社

26.40

65.00

480.00

39.00

118.80

20.00

20.00

20.00

20.00

13.80

20.00

适合中学生读的书


